---------------------------------------------- 

ตามที่ สถานีตำรวจนครบาลคันนายาว ได้มีหนังสือเชิญชวน สำหรับการจ้างซ่อมแซมหลังคาและ        
ฝ้าเพดาน สน.คันนายาว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ผู้ที ่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เลิศสัมพันธ์ จำกัด (ให้บริการ)  โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
164,956.55 บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบหกบาทห้าสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ   
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่  20 กุมภาพันธ์ 2568 

พ.ต.อ. 
        ( นเรนทร์  เครื่องสนุก ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจนครบาลคันนายาว